广州市工业和信息化局关于延长“四化”
赋能平台征集期限的通知

各区工业和信息化主管部门，各有关单位：

9月 14日，我局印发《广州市工业和信息化局关于公开征集

“四化”赋能平台的通知》并挂网发布，至 9月 26日申报截止，

仍有一些单位要求申报。为进一步满足平台企业申报需求，促进

平台加快发展，经研究，现将申报截止日期延长至 10月 25日，

其他要求不变。

请各区工业和信息化主管部门继续发动并组织符合条件的

单位申报，请有意愿的单位按要求及时提交申报材料。

广州市工业和信息化局

2022年 10月 9日

广 州 市 工 业 和 信 息 化 局

— 2 —

公开方式：主动公开